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Jako firma budowlana, realizująca projekty na całym świecie, mamy wpływ na społeczeństwo, 

środowisko i otoczenie – dlatego budujemy w sposób odpowiedzialny. Troszczymy się o wpływ 

naszych projektów na życie ludzi i lokalnych społeczności.  

Najwyższymi wartościami w Skanska  są zdrowie, bezpieczeństwo pracowników i 

podwykonawców, nasze wyniki w zakresie bezpieczeństwa będą na najwyższym 

poziomie. Jako Grupa Zarządzająca zobowiązujemy się do tworzenia bezpiecznych i 

zdrowych warunków pracy naszych pracowników, partnerów i podwykonawców w celu 

zapobiegania urazom i chorobom wynikającym z pracy, poprzez:  

 

− spełnianie wymagań prawnych i innych obowiązujących w naszych krajach,  

− zapewnienie odpowiednich zasobów do funkcjonowania systemu zarządzania BHP,  

− opracowanie rozwiązań i działań systemowych, które zapewnią ciągłą poprawę 

warunków bezpieczeństwa poprzez eliminowanie zagrożeń oraz ograniczanie 

ryzyka,  

− zarządzanie ryzykiem w obszarze bezpieczeństwa oraz angażowanie partnerów 

biznesowych,  

− ciągłe doskonalenie systemu zarządzania BHP,  

− zapewnienie skutecznego i widocznego przywództwa w zakresie BHP w całej 

organizacji,  

− wyznaczanie celów BHP na podstawie analizy potrzeb i wyników w zakresie 

bezpieczeństwa,  

− wdrożenie i przestrzeganie Polityk, Procedur, Standardów, Instrukcji lub innych 

Regulacji wewnętrznych Skanska  oraz zasobów, aby realizować wartości i cele 

firmy,  

− prowadzenie działań służących budowaniu kultury promującej i wspierającej 

bezpieczne zachowanie,  

− systematyczne i planowane szkolenia dla Pracowników Skanska z zakresu BHP, 

mające na celu podnoszenie ich kwalifikacji i zaangażowanie w działania 

zapobiegające wypadkom i zdarzeniom potencjalnie wypadkowym,  

− angażowanie wszystkich Pracowników Skanska w konsultacje z ich 

przedstawicielami, jeśli to możliwe.  

 
Wykazując najwyższe zaangażowanie w podnoszenie standardów bezpieczeństwa pracy, 

pokazujemy naszym partnerom i pracownikom, że ich bezpieczeństwo ma dla nas najwyższe 

znaczenie. 

 

Powyższe zobowiązania zostały również przedstawione w innych korporacyjnych Regulacjach 

wewnętrznych. Prezes Jednostki Biznesowej nadzoruje wdrażanie zasad ujętych w Polityce 

dotyczącej Bezpieczeństwa Skanska S.A. 

 

Michał Jurka  

Prezes Zarządu Skanska S.A.  
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